
ZARZĄDZENIE NR 62/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2018 rok, przeniesienia wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz częściowego rozwiązania rezerwy 

celowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIX/466/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 14/2018 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 93 222 481,59 zł na kwotę 
93 232 103,51 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 89 245 406,68 zł na kwotę 
89 255 028,60 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 22 315 730,68 zł na 
kwotę 22 334 652,60 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
1 688 400,00 zł na kwotę 1 679 100,00 zł.     W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 107 740 078,89 zł na kwotę 
107 749 700,81 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 87 411 406,68 zł na kwotę 
87 421 028,60 zł.

7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 14 517 597,30 zł.

8) W § 5 pkt 2 zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  z kwoty 
4 687 327,00 zł na kwotę 4 694 727,00 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

9) W §11 pkt 2 zmianie ulega kwota rezerwy celowej z kwoty 380 000,00 zł na kwotę 372 600,00 zł.

10) W § 11 pkt 2 lit. b) zmianie ulega kwota rezerwy celowej z przeznaczeniem na zadania realizowane przez 
podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych z kwoty 80 000,00 zł na kwotę 72 600,00 zł.

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 30 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów
budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 392 600,00 0,00 5 900,00 398 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 600,00 0,00 5 900,00 258 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

252 600,00 0,00 5 900,00 258 500,00

852 Pomoc społeczna 1 944 974,68 -18 300,00 21 100,00 1 947 774,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 708 000,00 0,00 9 000,00 717 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

708 000,00 0,00 9 000,00 717 000,00

85216 Zasiłki stałe 418 000,00 -11 000,00 0,00 407 000,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

418 000,00 -11 000,00 0,00 407 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 361 400,00 -7 300,00 1 100,00 355 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

358 400,00 -7 300,00 0,00 351 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 187 000,00 0,00 11 000,00 198 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 0,00 11 000,00 33 000,00

855 Rodzina 22 269 014,00 0,00 921,92 22 269 935,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 921,92 921,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 921,92 921,92

bieżące razem: 89 245 406,68 -18 300,00 27 921,92 89 255 028,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 977 074,91 0,00 0,00 3 977 074,91

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 052 254,91 0,00 0,00 1 052 254,91

Ogółem: 93 222 481,59 -18 300,00 27 921,92 93 232 103,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 052 254,91 0,00 0,00 1 052 254,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 30 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 58 540,00 0,00 58 540,00

02001 Gospodarka leśna 58 540,00 0,00 58 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 111,00 49 889,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 540,00 111,00 3 651,00

750 Administracja publiczna 9 169 513,64 5 900,00 9 175 413,64

75011 Urzędy wojewódzkie 252 600,00 5 900,00 258 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 354,00 5 900,00 188 254,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 359 000,00 0,00 359 000,00

4090 Honoraria 8 000,00 8 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 500,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 - 15 000,00 245 000,00

758 Różne rozliczenia 644 000,00 - 7 400,00 636 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 644 000,00 - 7 400,00 636 600,00

4810 Rezerwy 644 000,00 - 7 400,00 636 600,00

801 Oświata i wychowanie 30 807 449,09 7 400,00 30 814 849,09

80101 Szkoły podstawowe 14 123 407,00 0,00 14 123 407,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 163,00 2 900,00 152 063,00

4270 Zakup usług remontowych 79 199,00 - 2 900,00 76 299,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 315 720,00 0,00 1 315 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 500,00 - 4 698,71 460 801,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 4 698,71 29 698,71

80195 Pozostała działalność 354 451,00 7 400,00 361 851,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 7 400,00 17 400,00

852 Pomoc społeczna 6 540 643,68 2 800,00 6 543 443,68

85203 Ośrodki wsparcia 9 060,00 2 940,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 060,00 2 940,00 12 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 35 989,00 152 648,00 188 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 004,00 123 106,00 142 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568,00 21 347,00 24 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 504,00 3 016,00 3 520,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 618,00 2 779,00 3 397,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900,00 2 400,00 5 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 895 000,00 6 060,00 901 060,00

3110 Świadczenia społeczne 895 000,00 6 060,00 901 060,00

85216 Zasiłki stałe 418 000,00 - 11 000,00 407 000,00

3110 Świadczenia społeczne 418 000,00 - 11 000,00 407 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 243 428,00 - 158 848,00 2 084 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 473 853,00 - 122 021,00 1 351 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 415,00 - 21 347,00 218 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 479,00 - 3 016,00 36 463,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 42 001,00 - 2 779,00 39 222,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 014,00 - 4 985,00 51 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 932,00 - 2 300,00 82 632,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 403,00 - 2 400,00 24 003,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 285 592,00 11 000,00 1 296 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 762,00 470,00 159 232,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00 10 530,00 59 530,00

855 Rodzina 23 343 215,00 921,92 23 344 136,92

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 921,92 921,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 921,92 921,92

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 682 245,00 0,00 682 245,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 - 517,00 5 483,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 564,00 517,00 1 081,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 279 115,27 0,00 7 279 115,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 682 000,00 1,75 682 001,75

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1,75 2 001,75

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 907 637,63 - 1,75 907 635,88

4300 Zakup usług pozostałych 698 957,00 - 1,75 698 955,25

Razem: 107 740 078,89 9 621,92 107 749 700,81

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 30 marca 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 252 600,00 5 900,00 258 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 600,00 5 900,00 258 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

252 600,00 5 900,00 258 500,00

852 Pomoc społeczna 88 574,68 12 100,00 100 674,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 100,00 1 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 100,00 1 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 11 000,00 33 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 11 000,00 33 000,00

855 Rodzina 21 970 000,00 921,92 21 970 921,92

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 921,92 921,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 921,92 921,92

Razem: 22 315 730,68 18 921,92 22 334 652,60

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2018 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 252 600,00 5 900,00 258 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 252 600,00 5 900,00 258 500,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 354,00 5 900,00 188 254,00

852 Pomoc społeczna 88 574,68 12 100,00 100 674,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 100,00 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 085,00 1 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,00 15,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 11 000,00 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 470,00 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 10 530,00 32 530,00

855 Rodzina 21 970 000,00 921,92 21 970 921,92

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 921,92 921,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 921,92 921,92

Razem: 22 315 730,68 18 921,92 22 334 652,60

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 30 marca 2018 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 688 400,00 - 9 300,00 1 679 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 708 000,00 9 000,00 717 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 708 000,00 9 000,00 717 000,00

85216 Zasiłki stałe 418 000,00 - 11 000,00 407 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 418 000,00 - 11 000,00 407 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 358 400,00 - 7 300,00 351 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 358 400,00 - 7 300,00 351 100,00

Razem: 1 688 400,00 - 9 300,00 1 679 100,00

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 688 400,00 -9 300,00 1 679 100,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 708 000,00 9 000,00 717 000,00

3110 Świadczenia społeczne 708 000,00 9 000,00 717 000,00

85216 Zasiłki stałe 418 000,00 -11 000,00 407 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 418 000,00 -11 000,00 407 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 358 400,00 -7 300,00 351 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 2 300,00 5 700,00

Razem: 1 688 400,00 -9 300,00 1 679 100,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 62/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 30 marca 2018 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych na zadania bieżące w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Zmiany 
30.03.2018 r.

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 2 182 689,00 2 182 689,00
Trójka Zespół Szkół Społecznych 523 852,00 523 852,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 584 522,00 584 522,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 587 448,00 587 448,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 486 867,00 486 867,00

2 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące oddziały 
zerowe 233 783,00 233 783,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 83 964,00 83 964,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 62 562,00 62 562,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 87 257,00 87 257,00

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 1 150 778,00 1 150 778,00
Przedszkole Zgromadzenia Sióśtr 
Sużebniczek w Żninie 632 210,00 632 210,00

Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 463 621,00 463 621,00
Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Gorzycach 54 947,00 54 947,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 1



4 801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00
Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Gorzycach 0,00 0,00

5 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 383 129,00 383 129,00
Trójka Zespół Szkół Społecznych 268 591,00 268 591,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 114 538,00 114 538,00

6 801 80149 2540

Stowarzyszenia realizujące zadania 
wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki dla dzieci 
w przedszkolach,oddziałach 
przedszkolnych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 34 528,00 34 528,00
Niepubliczna Szkola Podstawowa 
w Gorzycach 34 528,00 34 528,00

7 801 80150 2540

Stowarzyszenia realizujące zadania 
wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 85 920,00 85 920,00
Trójka Zespół Szkół Społecznych 52 171,00 52 171,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 15 810,00 15 810,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 7 688,00 7 688,00
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 10 251,00 10 251,00

8 801 80152 2540

Stowarzyszenia realizujące zadania 
wymagające stosowania specjalnej 
organizacji nauki dla dzieci w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół 0,00 0,00
Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 0,00 0,00

9 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- 
Gminna Spółka Wodna w Żninie 30 000,00 30 000,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 2



10 010 01095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 1 500,00 1 500,00

11 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Turystyki 20 000,00 20 000,00

12 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 10 000,00 10 000,00 7400,00 17400,00

13 851 85149 2780

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
zadań z zakresu programów polityki 
zdrowotnej 95 000,00 95 000,00

14 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona 
zdrowia 40 000,00 40 000,00

15 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 15 000,00 15 000,00

16 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 5 000,00 5 000,00

17 900 90019 2830
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 
i przepompownie ścieków 25 000,00 25 000,00

18 900 90019 2830 Dotacje na ekologiczne instalacje grzewcze 100 000,00 100 000,00

19 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie kultury 45 000,00 45 000,00

20 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 60 000,00 60 000,00

21 926 92695 2820
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 170 000,00 170 000,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 687 327,00 0,00 4 070 827,00 616 500,00 7400,00 4694727,00
22 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 749 718,00 749 718,00 0,00 749718,00

23 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Żninie 790 772,00 790 772,00 0,00 790772,00

24 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 647 290,00 647 290,00 0,00 647290,00

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 187 780,00 0,00 2 187 780,00 0,00 2187780,00
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 875 107,00 0,00 6 258 607,00 616 500,00 7400,00 6882507,00

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 9 621,92 zł i dotyczą:

1.Dział 750 - wprowadzono zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu spraw
obywatelskich na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.14.2018,

2.Dział 852 i 855 - wprowadzono zmiany w planie dotacji na zadania zlecone oraz dofinansowanie zadań
własnych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o nr WFB.I.3120.3.4.2018,
WFB.I.3120.3.3.2018, WFB.I.3120.1.14.2018.

II Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem o kwotę 9 621,92 zł i dotyczą:

1.Dział 020 – dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na wniosek
Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich w zakresie gospodarki
leśnej,

2.Dział 750 - zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy i dotyczą
w zakresie wydatków bieżących przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.
Ponadto urealniono kwotę wydatków bieżących na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich
w związku ze zmianą kwoty dotacji,

3.Dział 758 i 801 – rozdz. 80195  – dokonano na wniosek Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju
Gminy częściowego rozwiązania rezerwy celowej na zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do
sektora finansów publicznych w kwocie 7 400,00 zł z przeznaczeniem na dotacje dla organizacji
pozarządowych w ramach otwartego konkursu ofert stanowiących wkład własny organizacji do projektów
wspófinansowanych ze środków zewnętrznych przeznaczonych na realizację zadań własnych Gminy Żnin
oraz dotację dla Stowarzyszenia Kapitał Zaufania.

4.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia oraz Dyrektora SP
w Januszkowie i polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

5.Dział 852 i 855 - zmiany wprowadzono w związku ze zmianami kwot dotacji celowych oraz na
wniosek Dyrektora MOPS w Żninie dokonano przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej na zabezpieczenie środków dot. utworzenia zespołu do spraw przemocy w rodzinie
oraz na gotowość noclegowni do przyjmowania osób bezdomnych z gminy Żnin, dokonano przesunięcia
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie finansowym Żłobka Gminnego,

6.Dział 900- zmian dokonano na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich i dotyczą przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2018 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 93 232 103,51 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 107 749 700,81 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 14 517 597,30 zł.

Id: D515A131-A849-4727-9E1A-758E5F46E55F. Podpisany Strona 1




